1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 178/2023

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nascimento

105 Andressa Vieira dos Santos Marmentini 29/05/1992

106 Angela Hermes  03/11/1969

107 Marizete de Matos 11/03/1978

ATENDENTE DE CRECHE

Classificação Nome Nascimento

127 Luci Pereira De Abreu  15/09/1968

128 Sandra Regiane Gamba  21/11/1984

SERVENTE

Classificação Nome Nascimento

76 Maria Ines Dornelles Peter 16/01/1963

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 21 dias do mês de agosto de 2023.

IURA KURTZ
 Prefeito Municipal de Marau